重庆市环境保护局办公室

渝环办〔2017〕667号

重庆市环境保护局办公室

关于公布重庆市环境技术评估专家

聘用名单（第五批）的通知

各区县（自治县）、经开区环保局，两江新区环保分局，各有关单位：

根据《重庆市环境技术评估专家库管理办法》（渝环办发〔2010〕16号）有关规定，经重庆市环境技术评估专家资格审查小组审查，我局决定聘伯鑫等137位专家为我市环境技术评估专家（第五批），聘期3年，现予以公布并颁发聘书。

请在组织环境技术评估咨询活动中，充分发挥和依靠专家力量，并按要求向重庆市环境工程评估中心报送有关专家履职情况。

特此通知。

附件：重庆市环境技术评估专家库第五批专家名单

                       重庆市环境保护局办公室
                             2017年12月29日

  抄送：市环境工程评估中心。

—2—

—1—